ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	7 июля 2017 г.

	№ 14/84

с. Таборы

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Кузнецовского сельского поселения по Кузнецовскому десятимандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное отделение ЛДПР»

Заслушав и обсудив информацию председателя Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии Кузнецовского сельского поселения Л.М.Закревской о выдвижении избирательным объединением «Свердловское региональное отделение ЛДПР» списка кандидатов в депутаты Думы Кузнецовского сельского поселения по Кузнецовскому десятимандатному  избирательному округу, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии Кузнецовского сельского поселения отмечает, что Конференция избирательного объединения «Свердловское региональное отделение ЛДПР», на котором выдвинут список кандидатов в депутаты  Думы Кузнецовского сельского поселения по Кузнецовскому десятимандатному избирательному округу, проведен в соответствии с требованиями федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области, Устава Политической партии ЛДПР.
Решения, принятые Конференция избирательного объединения «Свердловское региональное отделение ЛДПР» 24 июня 2017 года, о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении уполномоченного представителя избирательного объединения по общим вопросам, документы, в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты, в целом соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 –45 и 47 Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии Кузнецовского сельского поселения решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Кузнецовского сельского поселения по Кузнецовскому десятимандатному избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Свердловское региональное отделение ЛДПР» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Свердловское региональное отделение ЛДПР» копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты.
3. Направить настоящее решение, копии заверенного списка и заявления кандидатов из заверенного списка кандидатов в соответствующие окружные избирательные комиссии, организующие подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения по Кузнецовскому десятимандатному избирательному округу.
4. Считать согласованными представленные избирательным объединением «Свердловское региональное отделение ЛДПР» эмблему и краткое наименование избирательного объединения для использования в избирательных документах.
5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, избирательному объединению «Свердловское региональное отделение ЛДПР», средствам массовой информации.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» и разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Л.М.Закревскую.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

[image: малыйгерб]
8

2

Приложение
к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии
от 7 июля 2017 г. № 14/84

[bookmark: _GoBack]СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Кузнецовского сельского поселения, выдвинутых избирательным объединением
«Свердловское региональное отделение ЛДПР» по Кузнецовскому десятимандатному
избирательному округу на выборах 10 сентября 2017 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и место рождения
	Место
жительства
	Наименование и номер
избирательного округа

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Молодых
Сергей Васильевич
	04.06.1981
гор. Туринск
Свердловской области
	Свердловская область
г. Туринск

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

	2.
	Семейкин
Анатолий Михайлович
	26.09.1969
гор. Туринск
Свердловской области
	Свердловская область
г. Камышлов

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

	3.
	Семейкин
Михаил Михайлович
	04.03.1963
гор. Туринск
Свердловской области
	Свердловская область
г. Туринск

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

	4.
	Булатов
Дмитрий Алексеевич
	12.06.1977
г.Туринск
Свердловской области
	Свердловская область
г. Туринск

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

	5.
	Леонтьев
Александр Анатольевич
	22.10.1961
пос. Смычка
Туринского района
Свердловской области
	Свердловская область
г. Туринск

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

	6.
	Губин
Александр Александрович
	18.03.1981
гор. Тавда
Свердловская области
	Свердловская область
г. Тавда

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

	7.
	Ялунина
Татьяна Владимировна
	20.12.1986
гор. Нижний Тагил Свердловской области
	Свердловская область
г. Тавда

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

	8.
	Васькова
Екатерина Сергеевна
	01.05.1990
дер. Киселево
Тавдинского района
 Свердловской области
	Свердловская область Тавдинский район
с. Городище

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

	9.
	Потчежерцев Алексей
Иванович
	22.02.1960
пос. Арбаж
Арбажского района
Кировской области
	Свердловская область
г. Туринск

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

	10.
	Райченко
Светлана Ананьевна
	10.06.1971
пос. Новоселово
Таборинского района
Свердловской области
	Свердловская область
г. Тавда

	Кузнецовский десятимандатный избирательный округ

image1.jpeg